

JADŁOSPIS TYGODNIOWY

DATA	POSIŁKI OBIDOWE	WYKAZ SKŁADNIKÓW
09.06.2025	Krupnik Carbonara	Woda, seler , marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten ziemniaki, jarzynka mrożona, kasza jęczmienna Makaron z pszenicy durum zawiera gluten , śmietana 30%, boczek, sól, pieprz
10.06.2025	Barszcz czerwony z warzywami Kotlet drobiowy, ziemniaki Sałata zielona ze śmietaną	Buraki, mięso z kurczaka, marchewka, seler, sól, pieprz, mąka pszenna zawiera gluten Mięso z fileta z kurczaka, mąka, sól, pieprz, bułka tarta zawiera gluten , ziemniaki Sałata zielona, śmietana
11.06.2025	Zupa jarzynowa Chili con carne, kasza pęczak, Surówka z selera z rodzynkami	Woda, seler , marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten ziemniaki Mięso mielone z szynki, papryka słodka, sól, pieprz, cebula, marchewka przecier pomidorowy 28%, pulpa pomidorowa 98%, kasza pęczak Seler, śmietana , rodzynki
12.06.2025	Zupa Kalafiorowa Wieprzowina w jarzynach w sosie śmietanowym, ziemniaki Mizeria	Woda, seler , marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten ziemniaki, kalafior Mięso ze schabu, szynki, śmietana 30% , marchewka, seler , pietruszka, por, sól, pieprz, mąka pszenna zawiera gluten , ziemniaki Ogórek, cebula, śmietana
13.06.2025	Zupa pomidorowa z ryżem Ryba smażona – Miruna, ziemniaki Surówka z kapusty kiszzonej	Woda, cebula, , sól, pieprz , marchewka, seler , pietruszka, przecier pomidorowy 28%, ryż Ryba miruna, sól, pieprz, jaja , mąka pszenna zawiera gluten , bułka tarta , olej rzepakowy, ziemniaki Kapusta kiszona, olej słonecznikowy, kminek, sól, pieprz, cukier

WYTŁUSZCZONYM DRUKIEM PODANO INFORMACJĘ O ALERGENACH